PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.07.2021                                    г. Петушки                                                          № 60/11

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Петушинского района от 27.09.2018 № 5/1
«Об утверждении состава постоянных комитетов

Совета народных депутатов Петушинского района

седьмого созыва»

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Петушинский район», Регламентом Совета народных депутатов Петушинского района, на основании личного заявления депутата Совета народных депутатов Петушинского района по избирательному округу № 2 Махнева Алексея Владимировича, Совет народных депутатов Петушинского района

     р е ш и л:
    1. Включить в состав постоянного комитета по вопросам образования, здравоохранения, культуры, молодежной политики и спорта депутата по избирательному округу № 2 – Махнева Алексея Владимировича.

   2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава   Петушинского района

                               Е.К.ВОЛОДИНА